

Kutno, dnia 7 listopada 2019 roku

ZR.0003.130.2019

Pani

Edyta Ledzion

Radna

Rady Powiatu Kutnowskiego

W związku ze złożonymi przez Panią zapytaniami dotyczącymi udzielenia informacji na temat udziału członka Zarządu Powiatu Kutnowskiego, Tomasza Walczewskiego w pasowaniu na uczniów klas pierwszych w Szkole Podstawowej w Nowem w gminie Krośniewice, o następującej treści:

1. Czy takie działania wynikają ze strategii promocji powiatu kutnowskiego?
2. Czy został oficjalnie zaproszony jako Członek Powiatu Kutnowskiego?
3. Czy przebywał na terenie szkoły w ramach delegacji służbowej?

przekazuję informacje w ww. sprawie.

Ad.1.

Działania takie nie wynikają ze strategii promocji Powiatu Kutnowskiego, ale promują Powiat Kutnowski. Członkowie Zarządu Powiatu Kutnowskiego wielokrotnie biorą udział w wydarzeniach w placówkach oświatowych znajdujących się na terenie powiatu, jeśli zostali na takie wydarzenia zaproszeni. Szkoła Podstawowa w Nowem znajduje się na terenie gminy Krośniewice, a więc w powiecie kutnowskim. Promocja powiatu zazwyczaj polega nie tylko na samym uczestnictwie, ale także na przekazaniu społeczności szkolnej gadżetów Powiatu Kutnowskiego. Tak było również i w tym przypadku.

Ad.2

Na uroczystość pasowania uczniów klas I w SP w Nowem zaproszeni przez dyrektora i uczniów klasy I i ich wychowawcę zostali: Starosta Kutnowski – Daniel Kowalik oraz Tomasz Walczewski – członek Zarządu Powiatu Kutnowskiego. Powiat Kutnowski reprezentował tylko Tomasz Walczewski.

Ad.3

Członek Zarządu Powiatu – Tomasz Walczewski przebywał w szkole na zaproszenie władz szkoły. Odbywało się to w czasie wypełniania obowiązków służbowych. Członek Zarządu nie korzystał z delegacji.

Informacja o udziale członka Zarządu Powiatu Kutnowskiego Tomasza Walczewskiego w uroczystościach w SP w Nowem została też ujęta w informacji międzysesyjnej, dotyczącej spotkań, uroczystości, w których uczestniczył Starosta Kutnowski oraz członkowie Zarządu Powiatu. Informacja taka została przekazana radnym Powiatu Kutnowskiego.

STAROSTA KUTNOWSKI

Daniel Kowalik

Do wiadomości:

Pan Marek Ciapała – Przewodniczący Rady Powiatu Kutnowskiego